
PATVIRTINTA 

viešosios įstaigos Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

2024 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-143 

(1.4.E) 

 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

NEDRAUSTIEMS PRIVALOMUOJU SVEIKATOS DRAUDIMU IR ĮSTAIGOJE 

NEPRISIRAŠIUSIEMS ASMENIMS IR SAVANORIŠKAI PASLAUGAS 

PAGEIDAUJANTIEMS GAUTI ASMENIMS 

 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, eurais 

02001 Pirminis vidaus ir vaikų ligų, gydytojo akušerio ginekologo ir 

chirurgo priėmimas, užpildant dokumentaciją (paslauga teikiama 

įstaigos darbo laiku) 

35,80 

 Kartotinis vidaus ir vaikų ligų, gydytojo akušerio ginekologo ir 

chirurgo priėmimas (dviejų savaičių laikotarpyje taikoma 50 proc. 

nuolaida) 

17,90 

02005 Pirminis šeimos gydytojo priėmimas 44,85 

 Kartotinis šeimos gydytojo priėmimas (dviejų savaičių 

laikotarpyje taikoma 50 proc. nuolaida) 

22,42 

02006 Pirminis priėmimas bendrosios praktikos slaugytojo 19,28 

 Kartotinis priėmimas bendrosios praktikos slaugytojo (dviejų 

savaičių laikotarpyje taikoma 50 proc. nuolaida) 

9,64 

02010 Šeimos gydytojo gydymas ir konsultavimas namuose 44,85 

 Kartotinis šeimos gydytojo gydymas ir konsultavimas namuose  

(kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30 % nuolaida) 

34,50 

02011 Vidaus ir vaikų ligų, gydytojo akušerio ginekologo ir chirurgo 

gydymas ir konsultavimas namuose 

42,94 

 Kartotinis vidaus ir vaikų ligų, gydytojo akušerio ginekologo ir 

chirurgo gydymas ir konsultavimas namuose (kartotinio paciento 

aplankymo kainai taikoma 30 % nuolaida) 

33,00 

02012 Bendrosios praktikos slaugytojo gydymas ir konsultavimas 

namuose 

23,18 

 Kartotinis bendrosios praktikos slaugytojo gydymas ir 

konsultavimas namuose (kartotinio paciento aplankymo kainai 

taikoma 30 % nuolaida) 

17,83 

03001 Perrišimas 5,02 

04001 Kraujo paėmimas iš venos  5,75 

04003 Apsauginis skiepas vakcinuojant 4,02 

04004 Injekcija į veną  5,75 

04006 Injekcija į raumenis 4,02 

04009 Infuzija į veną nuo 10 min. iki 30 min. 9,64 

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 11,63 

04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 4,02 

17236 Greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 15,94 

28027 EKG 12 derivacijų užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 7,27 

37001 Psichiatro pirminė apžiūra: psichikos būklės (sąmonė, orientacija, 

afektas, stimulas, suvokimas, mąstymas, amnestinės funkcijos), 

44,85 



gyvenimo būdo, socialinių duomenų, konsultacijų ir papildomų 

neurologinių tyrimų įvertinimas 

37002 Kartotinis gydytojo psichiatro priėmimas, gydymo kurso 

koregavimas 

9,04 

38014      Psichologo apžiūra 13,41 

60035 Vykstančiųjų į užsienį 22,88 

60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 36,60 

60037 Vairuotojų  32,05 

 

      

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

viešosios įstaigos Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

2024 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-143 

(1.4.E) 

 

MASAŽO PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

Kodas  

Paslaugos pavadinimas 

Vienos 

procedūros 

kaina, eurais (€) 

10001 Galvos masažas (1 k.) 4,37 

10003 Kaklo srities masažas (1,5 k.) 6,53 

10004 Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės 

sąnarių masažas (2 k.) 

8,65 

10005 Alkūnės sąnario masažas (1 k.) 4,37 

10006 Riešo sąnario masažas (1 k.) 4,37 

10007 Plaštakos ir dilbio masažas ( 1 k.) 4,37 

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 k.) 13,02 

10009 Nugaros masažas (2 k.) 8,65 

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 k.) 6,53 

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 k.) 13,02 

10014 Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei 

juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės 

aksiliarinės linijos – 3 k.) 

14,53 

10015 Apatinės galūnės masažas (2 k.) 8,65 

10016 Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, 

šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio sritys – 3 k.) 

13,02 

10017 Klubo sąnario masažas (1 k.) 4,37 

10018 Kelio sąnario masažas (1 k.) 4,37 

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 k.) 4,37 

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 k.) 4,37 

10022 Bendrasis kūno masažas (10 k.) 43,46 

10023 Lengvas bendrasis masažas  29,06 

 

      

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    PATVIRTINTA 

 viešosios įstaigos Marijampolės pirminės 

                    sveikatos priežiūros centro direktoriaus  

    2020 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. V-102                          

(1.4.)   

   

         ODONTOLOGIJOJE NAUDOJAMŲ MEDŽIAGŲ IR PRIEMONIŲ KAINOS 

 
Eil 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina, eurais 

 

1. Danties gydymas  

 Vienkartinės priemonės 4,00 

 Stiklojonomerinė plomba:  

 maža 2,40 

 vidutinė 4,00 

 didelė 6,00 

 danties vainiko atstatymas 14,00 

 Fuji Ik-restauracinė stikljonomerinė plomba  

 maža 6,00 

 vidutinė 12,00 

 didelė 18,00 

 danties vainiko atstatymas 30,00 

 Šviesoje kietėjanti universali plomba (helio)  

 maža 12,00 

 vidutinė 16,00 

 didelė 20,00 

 danties vainiko atstatymas 36,00 

 Šviesoje kietėjantis stiklojonomerinis pamušalinis cementas 2,00 

 MTA – biodentinas kariozinei ertmei (regeneruojanti medžiaga) 4,0 

2. Šaknų kanalų plombavimas (vieno šaknies kanalo)  

 Kalcio užpildas kanalui 1,20 

 Cariosano plomba 1,20 

 Gutaperčos kaiščiai: 5,00 

 Endometazono pasta 3,50 

3. Laikina plomba 2,00 

4. Danties rovimas  

 Vienkartinės priemonės 4,00 

 Nejautra vartojant importinį anestetiką 4,00 

 Hemostatinė kempinė 4,00 

 „Alvogyl“ 4,00 

 Chirurginis siūlas 2,50 

 Vienkartinė skalpelio galvutė 2,00 

5. Paradonto ligų gydymas  

 Vienkartinės priemonės 4,00 

 Konkrementų šalinimas be poliravimo (vieno danties) 1,00 

 Pigmento šalinimas su poliravimo pasta (vieno danties) 0,40 

 Pigmento šalinimas „Airflow“ aparatu (visai burnos ertmei) 10,00 

 Dengimas fluoro laku (vieno danties) 0,60 

6. Vainikėlio (štampuoto) nuėmimas 3,00 

7. Dentalinis rentgenologinis tyrimas 2,50 

Pastaba: Įstaigoje prisirašiusiems vaikams ir asmenims, besimokantiems dieninėse 

bendrojo lavinimo mokyklose, profesinių mokyklų dieniniuose skyriuose, bet neilgiau nei jiems 



sukanka 24 metai, taip pat socialiai remtiniems asmenims, įrašytiems į įstaigos sąrašus, 

pristačiusiems gyvenamosios vietos savivaldybės socialinės paramos skyriaus atitinkamą 

pažymą, už odontologines medžiagas mokėti nereikia. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

viešosios įstaigos Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

2024 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-143 

(1.4.E) 

 

ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS NEDRAUSTIEMS 

PRIVALOMUOJU SVEIKATOS DRAUDIMU ASMENIMS IR ĮSTAIGOJE 

NEPRISIRAŠIUSIEMS ASMENIMS 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, 

eurais 

Ėduonies gydymas (be medžiagos kainos) 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija  5,75 

50007 Paviršinio ir vidinio ėduonies ertmės paruošimas 14,53 

50008 Gilaus ėduonies ertmės paruošimas 21,80 

50012 Stiklojonomerinės cemento plombos įdėjimas 29,06 

50016 Plombos apdaila 4,37 

 Šviesoje kietėjančios plombos įdėjimas:  

50044 kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 17,43 

50046 kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 8,65 

50047 pleištinio defekto plombavimas 11,63 

Pulpito gydymas (devitaliniu būdu) 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija  5,75 

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 13,02 

50018  

50019 

Pulpos amputacija ir pulpos ekstripacija 23,18 

50020 

50021 

Medikamentinis ir mechaninis kanalo apdorojimas 5,79 

Periodontito gydymas 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija  5,75 

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra) 14,53 

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra) 13,02 

50024 

50025 

Medikamentinis ir mechaninis kanalo apdorojimas 34,81 

Kanalų plombavimas (1 kanalo) 

50027 Plombavimas pasta  4,37 

50032 Gutaperčos kaiščiais 36,33 

 Plombų išėmimas  

50033 Cementinės plombos 7,27 

50034 Amalgaminės plombos 14,53 

50036 Kompozitinės plombos 14,53 

Danties rovimas 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 5,75 

50053 Aplikacinė nejautra be anestetiko kainos (1 procedūra) 2,38 

50054 Nejautra (infiltracinė, laidinė) 17,43 

50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 10,16 

50058 Danties rovimas (sudėtingas) 29,06 



50059 Incizija (1 procedūra) 7,27 

50062 Alveolito gydymas 7,27 

50062 Siūlė 4,37 

Burnos higienisto paslaugos 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 5,75 

50076 

50077 

Burnos ertmės higienos mokymas ir  

burnos ertmės higieninio indekso įvertinimas 

11,50 

 Konkrementų pašalinimas:  

50078 dantenų viršuje (1 danties) 1,51 

50079 po dantenomis (1 danties) 2,90 

50042 Dantų padengimas fluoro laku (vieno danties) 2,90 

50080 Pigmento šalinimas sodapūte (1 danties) 4,37 

   

60257 Štampuoto vainikėlio nuėmimas 4,11 

25009 Rentgenologinis tyrimas 4,37 

 

      

 

 

 

 


